gratia sanctificationis eluceant; praestante Domino nostro 
Jesu Christo, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et 

regnat Deus, in saecula saeculorum.

A közös kívánságot közös könyörgés kövesse, hogy ezek, 
akik a diaconatusra készülnek, az egész Egyház 
imádságától kísérve a levitarend  † áldásában 

fényeskedjenek és az érintkezésben lelkiségükkel 
világoskodva, a megszentelés kegyelmében tündököljenek 
a mi Urunk Jézus Krisztus jóvoltából, aki az Atyával és 

Szentlélekkel él és uralkodik, Isten, mindörökkön örökké.

R: Amen. F: Amen.

Most feláll a püspök és a felszentelendők felé fordulva, hangosan olvassa:

Oremus, fratres carissimi, Deum Patrem omnipotentem, 
ut super hos famulos suos, quos ad officium diaconatus 

dignatur assumere, benedictionis suae gratiam clementer 
effundat, eisque consecrationis indultae propitius dona 
conservet, et preces nostras clementer exaudiat; ut quae 

nostro gerenda sunt ministerio, suo benignus prosequatur 
auxilio; et quos sacris mysteriis exsequendis pro nostra 
intelligentia credimus offerendos, sua  bene- † dictione 
sanctificet, et confirmet. Per unigenitum Filium suum 

Dominum nostrum Jesum Christum, qui cum eo et 
Spiritu Sancto vivit et regnat Deus,

Kedves testvéreim, kérjük a mindenható Atyaistent, hogy 
ezek felett az  szolgái felett, akiket a diaconus méltóságára 
emel, árassza ki kegyelmesen áldásának malasztját, őrizze 

meg bennük a felszentelésben nyert ajándékokat és 
kegyesen hallgassa meg imádságunkat, hogy amit mi 

nekik kiszolgáltatunk, azt kísérje jóságosan segítségével, 
hogy akiket mi legjobb tudomásunk szerint a szent 
misztériumok kiszolgáltatói gyanánt neki ajánlunk, 

azokat áldásával † szentelje és erősítse meg. Az ő 
egyszülött Fia, a mi Urunk Jézus Krisztus által, aki vele 

és a Szentlélekkel él és uralkodik, Isten,

Ekkor levéve mitráját, kiterjesztett karokkal mondja:

Per omnia saecula saeculorum.
R: Amen.

V: Dominus vobiscum.
R: Et cum spiritu tuo.

V: Sursum corda!
R: Habemus ad Dominum.

V: Gratias agamus Domino Deo nostro!
R: Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi 
semper et ubique gratias agere. Domine sancte Pater, 

omnipotens aeterne Deus, honorum dator, ordinumque 
distributor, atque officiorum dispositor, qui in te manens 
innovas omnia, et cuncta disponis, per verbum virtutem, 

sapientiamque tuam, Jesum Christum Filium tuum 
Dominum nostrum, sempiterna providentia praeparas, et 
singulis quibusque temporibus aptanda dispensas. Cujus 
corpus, Ecclesiam videlicet tuam, coelestium gratiarum 
varietate distinctam, suorumque connexam distinctione